estacionamento externo e das barracas no Parque de 
Exposição para o evento “177 anos de Caratinga” 

CADASTRO DE PROPOSTAS ATÉ: 
DATA: 16/06/2025 
HORÁRIO: 18:00h 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
DATA: 17/06/2025 
HORÁRIO: 08h30m 

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: 
R$ 39.877,30 (trinta e nove mil oitocentos e setenta e sete 

reais e trinta centavos)  

ENDEREÇO PARA ENTREGA 
DA PROPOSTA 

Av. Prof. Armando Alves da Silva, 1950, Zacarias, Caratinga 
– MG / 35.302-403 

MODELO DE DISPUTA: Fechado 

INFORMAÇÕES: (33) 3329-8023, ou pelo e-mail: 
licitacao@caratinga.mg.gov.br